EDITAL DE SELEÇÃO DO XII FESTIVAL MÚSICA NA IBIAPABA 2016
 RELATÓRIO DE RESULTADO FINAL - RECURSO E AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

A Secretaria da Cultura do Estado do Ceará – SECULT/CE, por meio da Comissão de Avaliação e Seleção do presente Edital, torna público o Resultado do recurso e a lista
com o resultado final do referido edital.

1. RESULTADO DO RECURSO REFERENTE AS ETAPAS DE HABILITAÇÃO E DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO
INSTITUIÇÃO RESULTADO DO RECURSO *

Fundação do Trabalho Educacional com Recursos Renováveis INDEFERIDO
Federação das Artes do Ceará INDEFERIDO

          *O motivo do indeferimento será informado em comunicação específica encaminhada ao proponente.

2. RESULTADO FINAL

RESULTADO PROPONENTE MUNICÍPIO
PONTUAÇÃO (MÉDIA

FINAL)

1º. CLASSIFICADO E
SELECIONADO Fundação Educacional Silvestre Gomes Fortaleza 70,33

2º. CLASSIFICADO Instituto Assum Preto de Arte, Cultura, Cidadania e Meio
Ambiente Senador Pompeu 65,50

3º. CLASSIFICADO Fundação do Trabalho Educacional com Recursos Renováveis Maranguape 65,17

 4º. CLASSIFICADO Federação das Artes do Ceará Fortaleza 58,33

       Membros da Comissão de Seleção:
       Dalwton Moura (Secult/CE); João Wilson Damasceno (Secult/Instituto Dragão do Mar; Jacqueline Medeiros  (Centro Cultural Banco do Nordeste).

Fortaleza, 8 de julho de 2016.

Fabiano dos Santos
Secretário de Cultura